
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 13,150,500 円

変更後 20,268,600 円

増減 7,118,100 円

変更理由

　

大栗四号処理分区（R2-1)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　現場の施行にあたり業者との協議の中で、下水道占用位置と設置済みの街渠
　との位置関係から、街渠への影響を考慮すると施工が困難であることが判明し、
　道路管理者との協議により占用位置調整等の変更をすることになったため。

令和2年11月27日

令和2年10月14日

　①管きょ工　φ200㎜　　　   　L=103.9mを90.5mに変更
　②マンホール工　　　　　　　  4箇所を5箇所に変更
　③副管工　(外副管φ200㎜) 　　3 箇所を1箇所に変更
　　　　　　(内副管φ200㎜)　　 2箇所追加
　④本復旧工　　　　　　　　　　1式追加
　⑤縁石撤去・新設工　　　　　　1式追加
　⑥管きょ型側溝撤去・新設工　　1式追加
　⑦山留設置工　　　　　　　　　1式追加
　⑧覆工板設置・撤去工　　　　　1式追加
　⑨水替工　　　　　　　　　　　1式追加
　⑩試験堀工　　　　　　　　　　1式追加
　⑪交通誘導員　　　　　　　　　27名を99名に変更
　⑫工期日数　　　　　　　　　　55日間から85日間に変更


